
PORTARIA N.º 1245/2025 DE 04 DE JULHO DE 2025 

 

DESIGNA RESPONSÁVEIS PELA 

FISCALIZAÇÃO DE CONVÊNIO  

 

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO RIO 

GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1.º Designar os Servidores abaixo relacionados, para atuarem como responsáveis pela gestão, 

acompanhamento da execução do objeto do convênio e pelo recebimento provisório e definitivo, 

conforme Termo de Cooperação entre o Município de Agudo e a Secretaria de Estado de Habitação 

e Regularização Fundiária, no âmbito do Programa A casa é Sua Calamidades – Fase II.  

 

Fiscal Titular: RAQUEL DE MELO FERREIRA, cargo de Secretária de Desenvolvimento Social 

e Habitação, matrícula 4276. 

 

  Fiscal Suplente: GABRIEL DA SILVA PUHL, cargo de Diretor de Planejamento, matrícula 4279.  

 

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

GABINETE DO PREFEITO, 04 de julho de 2025.  

 

  

 

LUÍS HENRIQUE KITTEL 

Prefeito Municipal  

 

 

 

Registre-se e publique-se. 

 

 

 

 

DANIELA ARGUILAR CAMARGO 

Secretária de Administração e Gestão 

 

 

 

 

 


		2025-07-11T11:01:21-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050


		2025-07-11T11:01:30-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072




